
 
 

Dagsorden til bestyrelsesmøde mandag den 23. oktober kl. 16.30 

 

 

1. Godkendelse af seneste referat 

2. Økonomi – herunder box 31 – fik vi søgt Lollandsfonden 

3. Ekstra dag til fællesting én gang om måneden 

4. Heste ud af konsum 

5. Arrangementer i løbet af vinteren – hjælpere 

6. Julefrokost 

7. Indstilling af Nikoline til prisfest i Guldborgsund Kommune 

 
 
Tilstede var Vennike, Signe, Lenette, Annika og Hannibal 
 
AD 1 – Godkendt 
 
AD 2 – Regnskab frem til og med 30. september gennemgåes. PT pænt overskud som skyldes at vi jo i år har 
fået tilskud fra kommunen og fordi der jo ”samles sammen” til at der skal betales de udgifter som kun 
opkræves én gang årligt såsom el, vand og varme. 
 
Lenette har søgt Lollands Fonden – det blev desværre et afslag i år! 
 
AD 3 – der har været forespørgsel om en det kunne være muligt at der kunne bookes en søndag formiddag 
til et fælles arrangement, såsom kvadrille, miljøtræning eller bomtræning én gang om måneden (ikke en 
fast søndag, men lidt løsere). Vi taler om at det ville være et super initiativ, men at det kræver at der 
minimum er 5 der deltager i arrangementet for at det kan gennemføres med booking. Arrangementet skal 
gøres offentligt, således at det er hele klubben der kan få chancen for at tilmelde sig arrangementet og ikke 
kun opstaldere. 
 
Torsdage med de ekstra springtider, skal der min være én time, hvor der ikke er undervisning, så de der 
ikke deltager i springundervisning også har mulighed for at springe – det kunne fx være fra 16 – 17 ☺ 
 
AD 4 – Annika har talt med Seges omkring konsum. Vi skal have fuldstændig styr på at alle heste der er i 
stalden er taget ud af konsum således at Fødevarestyrelsen ikke har noget at sætte fingeren på hvis de 
ankommer. Hannibal har hele tiden troet, at det blot var den hest der ikke var taget ud af konsum som 
skulle have styr på sit foder, men det er det IKKE! Det vil i såfald være hele stalden……………. Annika har godt 
styr på vores stald, der er lige et par enkelte der skal tjekkes op på. Dyrlægerne må tage heste ud af konsum 
i forbindelse med at de får medicin (ikke ormekure). 
 
AD 5 – vi taler om vinterens arrangementer, Rid for dommer (styr på hjælpere), Fyraftens-foredrag/kursus 
med Christina Schumacher bliver annonceret inden længe (Domingo lægger krop til iflg. Aftale med Benita), 



 
Æbleskivespring i december (hjælpere endnu ej fundet, men det finder vi ud af), Wellness har Hannibal selv 
styr på . 
 
 
AD 6 – julefrokost som sammenskudsgilde. Vi taler om at sommerfesten var rigtig hyggelig, og det var 
dejligt at så mange havde lyst til at deltage.  
Der er så mange ting i december, og fordi 4. søndag i advent falder juleaften, er julemåneden for de fleste 
ikke særlig lang. 
Vi indbyder derfor klubbens medlemmer til sammenskuds julefrokost søndag den 3. december kl. 14.00 (vi 
opfordrer til at vi kan være fælles om at få heste ind inden der spises, så kan alle deltage fra start af) 
Hannibal laver opslag til sociale medier og stalden. 
 
AD 7 – Guldborgsund Kommune har udsendt omkring indstillinger af mestre til fejring i kommunalt regi. Vi 
ønsker naturligvis at indstille Nikoline for hendes DM-guld i Paradressur. Vennike tager sig af det. 
 
AD 8 – evt. 
Annika ønsker Madameposer til toilettet – tjekker op om de ligger i sadelrum, ellers indkøbes de. 
 
Henning Wrap har talt med Annika om mængdekontrakt. Da det har været et helvede i år så tilslutter vi os 
at lave kontrakt så der ikke skal bruges disse voldsomme mængder af tid på at sikre wrap fra leverandører 
som vi ikke kender og derfor heller ikke aner noget om kvaliteten på.   
 
Der var på Tour de Stald forespørgsel fra deltagere om vi evt. igen lavede noget rytterfitness eller lignende. 
Vi taler om at vi rigtig godt kunne tænke os noget yoga. Hannibal spørger Pia Mikkelsen om hun måske 
kunne have lyst til at lede et hold igen i lighed med tidligere.  
 
Staldmøde – der inviteres til staldmøde mandag den 13. november. Hannibal laver opslag til stalden. 
 
 
Referant Hannibal 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 


